
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO

VISTOS:

MAT: AUTORIZA LICENCIA
MÉDICA FRANCISCO
ARRATIA MARTÍN.

LAJA, ll O JUI 2014

1.- Licencia médica presentada por el Sr. Francisco Arratia Martín, Auxiliar de
Servicios de la Escuela E-980 "Nivequetén".

2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE licencia médica N° 4-1489984 presentada por el Sr. Francisco
Arratia Martín, por 07 días desde el 08 al 14 de julio de 2014.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SEPULVECA
ETARIA MW ICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
- Control
- Daem (2)
- Archivo SSMM >

JUAN C A R L S MUÑOZ GAJARDO
CALDE (S)


